
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:01.10.2017 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Александар Грујиќ ЈУГ 10:4 10:5 10:8 1 Стефан Новковски АТК 10:4 1:10 4:10

2 Филип Ристовски АТК 4:10 8:10 7:10 2 Максимилијан Алексовски ЈУГ 4:10 8:10 10:8

3 Антонио Младеновски АТК 5:10 10:8 4:10 3 Петар Дуљанов ЈУГ 10:1 10:8 10:6

4 Алексеј Христов ИТЦМ 8:10 10:7 10:4 4 Вања Спасиќ ИТЦМ 10:4 8:10 6:10

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Петар Џугоманов АТК 10:3 8:10 10:7 1 Давид Грабул ЈУГ 1:10 5:10 1:10

2 Горазд Трпковски АТК 3:10 4:10 8:10 2 Дион Рушити ЈУГ 10:1 8:10 5:10

3 Игор Србqак ИТЦМ 10:8 10:4 6:10 3 Берат Фејзули АТК 10:5 10:8 12:10

4 Марко Аврамовски ЈУГ 7:10 10:8 10:6 4 Матеј Додевски Куманово 10:1 10:5 10:12

Група 3 Група 6 

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Марко Ѓорчев АТК 7:10 6:10 5:10 1 Максим Треневски ЈУГ 04:10 10:02

2 Иван Митевски ЈУГ 10:7 6:10 6:10 2 Ерон Незири АТК 10:04 10:01

3 Дарјан Димановски ИТЦМ 10:6 10:6 6:10 3 Филип Ѓорѓиевски ЈУГ 02:10 01:10

4 Дамјан Владевски ТАА 10:5 10:6 10:6



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата:01.10.2017 Делегат : Владимир Дojчинов

1 Пetar Дуљанов Jug

Дуљанов
2 bye

Дуљанов
3 Мaksim Треневски Jug 44 (5)

Треневски
4 Бerat Фејзули ATK 40

Владевски
5 Вawa Спасиќ ITCM 53

Спасиќ
6 Дamjan Димановски ITCM 42

Владевски
7 Дamjan Владевски Akademija 42

Владевски ПОБЕДНИК
8 bye

Владевски
9 Еrion Незири ATK 53 53

Незири
10 bye

Незири
11 Аleksej Христов ITCM 40

Џугоманов
12 Пetar Џугоманов ATK 42

Незири
13 Иgor Србqaк ITCM 41

Додевски
14 Мartin Додевски Kumanovo41

Додевски ЗА ТРЕТО МЕСТО
15 bye 40

Грујиќ
16 Аleksandar Грујиќ Jug


